Estado do Paraná

       Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº719 – Fone/Fax(043)266-1119 – CNPJ nº95.56l.809/0001-07

E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br – Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br –

Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 006/2019

O PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BÁRBARA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

NOMEAR:

Art. 1º - A Comissão Permanente de Licitação para

o período de 01/08/2019  à 31/12/2019, composta pelos seguintes

membros:

PRESIDENTE – Gedalva Marina Covre, Serviço

Gerais  portador da RG nº 15.101.561-1/Pr., e CPF nº. 046.088.909-90.

MEMBRO – Pedro Herculano da Silva,

Vereador, portador  RG nº 9.220.795-1/Pr., e CPF nº. 806.834.289-34.

MEMBRO – Carlos Dalberto Delmonico,

vereador, portador da RG nº.

1890802/Pr e CPF nº440.315.219-87.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta

data, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 01/08/2019.

     Carlos Dalberto Delmonico

Presidente